DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PATRIMÔNIO CULTURAL DO
MUNICÍPIO DE PRINCESA ISABEL (PB) ENQUANTO ALTERNATIVA DE
DESENVOLVIMENTO ATRAVÉS DO TURISMO de autoria de ANDRÉ VASCONCELOS,
ROZEANE ALBUQUERQUE LIMA, CRISTIAN JOSÉ SIMÕES COSTA, GLAUCE SUELI
JÁCOME DA SILVA, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29492

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29492